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Julgranarna lyser upp på innergårdarna och 2023 går mot sitt slut! 
 
Information från årsstämman 
Till ordförande för föreningen under räkenskapsåret 2023–2024 omvaldes Ulla Frank. Som 
nya styrelsemedlemmar invaldes Frida Gidlund, Johanna Sundström och Ola Johansson vilka 
alla ska känna sig varmt välkomna! 
 
 Vid snöskottning 
Under denna vinter har vi redan fått mycket snö, kanske inte till allas glädje. Vi vill uppmana alla 
att försöka att lämna sin utskottade snö på innergården istället för att lämna på gång- och 
cykelbanan så att traktorn kan föra bort den. Detta av en rad olika anledningar, men framför allt 
så måste vi se till att hålla gång- och cykelbanan framkomlig för blåljuspersonal. 
Vi förstår att inte alla kan lyfta upp snön på höga drivor ibland, så vi har bett Hans som kör 
traktorn att styra upp snön lite extra och skapa små ytor lägre mot marken så vi kan fylla snö där. 
 
Vidare vill vi tydliggöra att föreningen har avtal med Samhall om att de skär överhängssnö på 
höga tak, ej på förrådstaken. På förrådstaken är det vi boende som ska ordna detta. Redskap 
för att skära snö finns att låna i redskapsboden. Eventuella klagomål och synpunkter om 
snöröjning ska lämnas till styrelsen. 
 
Garagen 
Det är en del att tänka på för garageanvändare under vinterhalvåret. Försök att komma ihåg 
att vara duktiga på att sopa av snöiga bilar innan de körs in. Detta för att undvika onödigt 
smältvatten och eventuella isfläckar i garagen. Vidare är det önskvärt att man använder en 
sop eller gummiskrapa för att styra ut den snö/det smältvatten som blir från bilen. I övrigt är 
det viktigt att det skottas och skrapas is där garageporten går ner på marken. Risken är 
annars att det bildas en is- eller snökant som kan resultera i att porten inte går ner i 
bottenläge som den ska och porten därmed lämnas halvöppen.  

 
Avfallsrummen 
För att hålla nere föreningens kostnader i dessa tider med ökade kostnader vill vi uppmana 
alla att försöka källsortera sitt hushållsavfall på bästa sätt. Blandat hushållsavfall vägs och 
kostar per kg varför det är önskvärt att vi sorterar bort fraktioner som kan läggas i de andra 
kärlen istället. Och i samband med kommande storhelger, försök att vara extra duktiga på att 
vika isär kartonger så att de tar mindre plats i avfallskärlen och det ryms mer! 
 
Intresserad av att glasa in balkongen? 
Fortsätt läs på baksidan.  

 

Avslutningsvis så vill vi i styrelsen önska alla boende en riktigt riktigt… 

 
Mvh Styrelsen                    
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Vill du glasa in din balkong? 

Under våren 2024 kommer jag (Lina Engman, Glassgränd 59, en trerumslägenhet) glasa in 
min balkong och om vi är fler som vill göra det samtidigt så finns det vissa kostnader som 
vi kan dela mellan oss (till exempel kostnaden för bygglov) och därmed minska 
slutkostnaden för oss alla. 
  
Jag har varit i kontakt med både kommunen om vad som krävs och byggare om offert för 
inglasning av balkong och andra kostnader som behövs, så det mesta av förarbetet är 
gjort.  
  
Om du är intresserad, får du gärna höra av dig till mig! Lämna en lapp i brevlådan 
(Glassgränd 59) eller mejla mig på lina.engman@hotmail.com. Jag skulle behöva din 
intresseanmälan innan sista januari för att kunna påbörja ansökningsprocessen för 
bygglov etc.  

  
OBS! Detta är på frivillig basis och inget som drivs av vår bostadsrättsförening. 
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